中国智能交通产业联盟

2022 年9月 19日

中 国 智 能 交 通 产 业 联 盟

关于组织召开新项目提案立项推进会第四次会
议的通知

联盟各成员单位：

为有效推进联盟标准化工作，并依照工作计划安排，联盟将于 2022 年 9 月

组织召开联盟新项目提案立项推进会第四次会议。会议将重点围绕数字交通公路机

电系统、隧道机电设备、智慧出行诱导乘用车温室气体碳减排量计算、智慧停车系

统、智慧斑马线系统等相关新项目提案展开讨论，并就新标准项目提案立项背景、

必要性、可行性以及相关项目技术内容展开研讨。请参与本次新项目提案立项审查

的相关成员单位及专家提前做好准备工作。相关通知如下：

一、 时间及形式

时间：2022 年 9 月 22、23 日 上午

形式：腾讯线上会议

会议ID：详见附件

二、 会议安排

详见附件

三、 联系人

李茹，13693253932，liru@c-its.org.cn

周亚，18531810176，zhouya@c-its.org.cn

mailto:liru@c-its.org.cn

附件 1:

会议议程

1. 时间：2022 年 9 月 22 日 上午 9:30~11:00

2. 腾讯线上会议 ID：711-639-776

时间 新项目提案 发言人 拟立项合作组

9:30 - 9:50 公路机电系统物模型标准规范
开鸿智谷

张健滢
合作式

9:50-10:10 智慧交通 隧道机电设备智能化控制器功能评测规范
开鸿智谷

甘琳
合作式

10:10-10:30 数字交通 隧道机电设备互联互通接口协议规范
深开鸿

张昭
合作式

10:30-10:50 数字交通 隧道智能机电系统互联互通和安全技术规范
华为

柳清芬

合作式&&交

通运输信息安

全

10:50-11:00 自由交流与讨论

附件 2:

会议议程

1. 时间：2022 年 9 月 23 日 上午 9:30~11:00

2. 腾讯线上会议 ID：581-175-960

时间 新项目提案 牵头单位/发言人 拟立项合作组

9:30 - 9:50
智慧出行诱导 乘用车温室气体碳减排量技

术评估规范

北航

马晓磊
出行服务

9:50-10:10 合作式智慧停车系统技术要求
中国移动

敖婷
出行服务

10:10-10:30 面向车路协同的道路交通标志代码映射
电信科学技术研究院

杨天
合作式

10:30-10:50 智能交通 智慧斑马线系统技术规范
苏州地枢新材料

孙英
公共交通

10:50-11:00 自由交流与讨论

	关于组织召开新项目提案立项推进会第四次会议的通知
	一、时间及形式
	二、会议安排
	三、联系人
	附件 1:
	附件 2: